در این کتاب‌شناسی اطلاعات مأخذ‌شناسی ۱۷۰ اثر که در مکتبه الروضه، مکتبه المسجد الكبير و مکتبه الموسوعه الفقهیه موجود بوده است، گردآوری و در قالب فهرست برکه‌های کتابخانه‌ای معرفی شده است. در پایان کتاب‌شناسی نیز دو فهرست شامل فهرست پدید آورندگان و فهرست عناوین آمده است.

الفهرس الوصفي التراکمي الأول للدراسات، التقارير، البحوث، والخرائط (۱۳۹۵-۱۴۱۱ هـ = ۱۹۷۵-۱۹۹۱ م)؛ عبد الرحمن محمد سلطان المعصومي و نجاتي نادر أدزترك؛ مكة المكرمة: جامعة أم القرى، مركز أبحاث الحج، ۱۹۹۲م/۱۴۱۳ق، ۲۳۸ص.

کتاب‌شناسی آثار منتشر شده توسط مرکز ابحاث الحج از جمله مراکز پژوهشی فعال در عربستان سعودی است. در این کتاب گزارشی از تحقیقات و پژوهش‌ها و نیز نقشه‌های منتشر شده توسط این مؤسسه آمده است.

معجم ما الف عن الحج: تاريخه، مناسكه، تنظيمه، طرقة، الرحلات اليه؛ عبدالعزيز بن راشد السنيدى؛ رياض: داره الملك عبدالعزيز، الطبعة الولی، ۱۴۲۳ق، ۴۱۵ص.

المجموع المفيد لكتب الحج على ضوء الكتاب والسنة؛ صالح بن فوزان بن عبد الله؛ مكة المكرمة: مكتبة إمام الدعوة العلمية، ۲۰۰۲م/۱۴۲۲ق، ۲۳۹ص.

کتاب‌شناسی منتخبی از آثار درباره حج و ابعاد آن، به ویژه بعد فقهی آن است.

در این کتاب‌شناسی اطلاعات ۲۶۵۵ اثر شامل کتاب، پایان‌نامه، مقاله، پژوهش، سخنرانی، سمینار، اسناد و آمار، گزارش‌ها، عکس‌ها و نقشه‌ها و مانند آن در موضوعات مرتبط با حج، در زبان‌های مختلف گردآوری و معرفی شده است.